priedade de Maria do Carmo Lima da Silva e Parecido Correa da Silva;
deste segue confrontando com estes, agora por divisa com muro, no
azimute de 60°11’57" e distância de 20,68m até o vértice ANFL-V-0001;
vértice inicial da descrição deste perímetro, encerrando uma área de
3.350,15m² (três mil e trezentos e cinquenta metros quadrados e quinze
decímetros quadrados). Todas as coordenadas aqui descritas estão
georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, e encontram-se repre-
sentadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central 45
WGr, tendo como o Datum SIRGAS 2000.” E pelo presente edital,